
Informacija	gauta:	2024-05-02	09:20

Praustuvo	maišytuvas	Eurocube	XL,	chromas

Prekės	kodas:	U4GRO-23406000	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Praustuvo	maišytuvai

KAINA	:	336,96	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	42	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	55	
Plotis,	mm:	300	
Gylis,	mm:	525	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
GROHE	Eurocube	-	tobulas	maišytuvas	ant	stalviršio	stovintiems	praustuvams.
Nesvarbu,	iš	kokios	medžiagos	pagamintas,	ant	stalviršio	stovintis	praustuvas	jūsų	vonios	kambariui	visada	suteikia
išskirtinumo.	Dėl	savitos	elegancijos	šis	GROHE	Eurocube	maišytuvas	puikiai	tinka	šiam	stiliui.	Padengtas	blizgia
GROHE	StarLight	chromo	danga,	maišytuvas	suteiks	jūsų	vonios	kambariui	madingą	patrauklumą.	Itin	aukštas
snapelis	sukuria	pakankamai	erdvės	netgi	plaunant	galvą	praustuve.	Dėl	integruotos	GROHE	SilkMove	kasetės
vandens	temperatūrą	ir	tūrį	maloniai	lengva	valdyti.	Naudojant	GROHE	EcoJoy	technologiją,	jūsų	vandens	sąnaudos
niekada	neviršys	5,7	litro	per	minutę	-	tai	naudinga	ir	aplinkai,	ir	jūsų	piniginei.


